1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 项目名称：2026-2027 年岳阳街道机关食堂餐饮外包服务

1.2 项目主要内容：本项目为 2026-2027 年岳阳街道机关食堂餐饮外包服务，拟

对岳阳街道机关食堂进行餐饮服务外包，具体内容及要求以磋商文件为准。

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

（1）双方同意乙方根据本合同金额向甲方收取服务费用。

（2）本项目合同暂定价为 2198600 元整（大写：贰佰壹拾玖万捌仟陆佰元

整）。

（3）本合同金额包括但不限于采购需求及合同约定的项目内容所包含的所

有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。凡未列入的将被认为均已包

含在合同价中，今后不得以任何理由追加或调整。双方根据考核结果据实结算，

最终结算价不超过合同暂定价，除合同金额外，甲方无须就本合同项下乙方的任

何义务支付任何额外费用。

2.2 服务地点：上海市松江区（甲方指定地点）。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日（共计 24 个月）